平成 25 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長   高家 正行

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー 佐藤 裕史

 （TEL：03-5805-7037）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 21 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（平成 25 年 12 月 1

日付）を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（株式会社ミスミグループ本社）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役副会長
高家 正行

（たかや まさゆき）
代表取締役社長

代表取締役社長
大野 龍隆

（おおの りゅうせい）
専務取締役

２．異動の理由

    トップマネジメント体制の一層の強化を図るため。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長

氏 名 大野 龍隆 （おおの りゅうせい）

生年月日 昭和 39 年 10 月 1 日生

略 歴 昭和 62 年 4 月 ㈱ミスミグループ本社入社

 平成 14 年 4 月 当社執行役員

 平成 19 年 6 月 当社取締役執行役員

 平成 20 年 10 月

      同

㈱駿河生産プラットフォーム 代表取締役社長

㈱ミスミグループ本社 取締役常務執行役員

生産プラットフォーム本部長

 平成 23 年  1 月 駿河精機㈱ 代表取締役社長

 平成 25 年  1 月

平成 25 年  4 月

㈱ミスミグループ本社 専務取締役（現任）

㈱ミスミ FA 企業体社長

     所有株式数 15,000 株

４．就任日  平成 25 年 12 月 1 日

＜参考＞ 上記の異動に伴う代表取締役の新体制は以下の通りとなります。

代表取締役会長   三枝   匡 （Co-CEO）

代表取締役副会長  高家 正行 （Co-CEO）

代表取締役社長 大野 龍隆

以上